

قابل توجه دانشجویانی که از وام تامین شهریه بلند مدت وزارت علوم در طول تحصیل خود استفاده کرده اند

مراحل قسط بندی یا تسویه وام بلند مدت وزارت علوم (بعد از فراغت از تحصیل)

تذکر مهم : دانشجویانی که در مقطع قبلی خود از وام وزارت علوم استفاده نموده اند باید یک ماه

قبل از فارغ التحصیلی نسبت به تعیین تکلیف بدهی مقطع قبل به صندوق رفاه مراجعه نمایند.

★ دانشجویانی که فرم تسویه حساب آنها توسط آموزش مربوطه صادر می شود و از وام وزارت علوم

استفاده نموده اند باید برای قسط بندی یا تسویه وام به صندوق رفاه مراجعه نمایند .

۱- قسط بندی وام

◇ جهت صدور دفترچه اقساط فیش ۱۰ درصد از کل مبلغ وام از سایت وزارت علوم صادر و دانشجو

موظف است آن مبلغ را نزد یکی از شعب بانک تجارت واریز و اصل فیش به صندوق رفاه تحویل داده

شود. و حداکثر پس از گذشت ۲ ماه بعد از واریز قسط ۱۰ درصد جهت دریافت دفترچه اقساط به

صندوق رفاه مراجعه نماید

◇ کارمزد وام ۴٪ در سال و از تاریخ دریافت وام تا آخرین قسط وام محاسبه و به اصل وام اضافه

می شود.

اگر مبلغ وام از ۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال به بالا باشد تعداد اقساط حداکثر ۶۰ قسط می شود .

در صورتی که مبلغ وام کمتر از ۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال باشد حداکثر ۴۸ قسط می شود.

◇ تعداد و مبلغ اقساط وام توسط صندوق دانشجویان رفاه وزارت علوم تعیین خواهد شد.

👉 نکته خیلی مهم: سنوات مجاز جهت قسط بندی وام وزارت علوم (در صورت گذشتن سنوات تحصیلی به شرح

ذیل وام باید یکجا به اضافه ۴ درصد کارمزد تسویه شود)

کارشناسی پیوسته ۱۰ ترم

کارشناسی ناپیوسته ۶ ترم

کارشناسی ارشد ۶ ترم

دکتری حرفه ای ۱۲ ترم

دکتری تخصصی ۱۰ ترم

۲- تسویه کامل وام وزارت علوم

✿ دانشجوی موظف است **کل مبلغ دریافتی وام به اضافه ۴٪ کارمزد آن را از تاریخ دریافت تا تاریخ**

واریز که توسط سیستم صندوق رفاه وزارت علوم محاسبه و صادر می شود را در **همان روز که فیش**

صادر می شود به حساب وزارت علوم نزد یکی از شعب بانک تجارت واریز و اصل فیش را به صندوق

رفاه تحویل دهد.

قابل ذکر است که پس از واریز کل وام و ارائه فیش مربوطه حدود **۱۰ روز کاری** طول می کشد تا

تسویه حساب توسط وزارت علوم صادر و ثبت سیستم شود.

★ تاریخ شروع بازپرداخت بدهی فارغ التحصیلان **مشمول حداکثر به ۹ ماه بعد از انجام خدمت نظام**

وظیفه آنان موکول می گردد.

★ تاریخ شروع بازپرداخت بدهی فارغ التحصیلان **غیرمشمول حداکثر ۹ ماه بعد از فارغ التحصیلی**

می باشد.

★ دانشجویان **انصرافی و اخراجی** ملزم به بازپرداخت و تسویه کل وام با **۴٪ کارمزد** مربوطه

می باشند.

☆ همراه داشتن کپی مدرک مقطع (مقاطع) قبل الزامی است

👉 قابل توجه دانشجویانی که در مقطع قبل وام دریافت و دفترچه اقساط دارند

الف) اگر دفترچه اقساط واریزی به بانک ملی است

اقساط باید یکجا تسویه و اصل فیش ها برای صندوق رفاه وزارت علوم فرستاده شود تا تسویه حساب از طرف آن صندوق صادر شود و بعد از صدور تسویه حساب جهت انجام امور وام مربوط به صندوق رفاه دانشگاه مراجعه نماید.

ب) اگر دفترچه اقساط بانک تجارت است

۱) اگر سررسید اقساط تمام شده است باید بدهی وام را یکجا تسویه نماید و به دانشگاه مقطع قبل جهت صدور تسویه حساب اطلاع دهد، بعد از صدور تسویه حساب وام مقطع قبلی جهت قسط بندی وام جدید به صندوق رفاه مراجعه نماید.

۲) اگر سررسید اقساط مقطع قبلی تمام نشده است، اقساط معوق را تا همان تاریخ پرداخت و با در دست داشتن دفترچه اقساط به صندوق رفاه جهت قسط بندی وام جدید مراجعه نماید.